



**GTIN CODE: 10031602075698**  
**LEGACY PRODUCT CODE: 80130ACN**  
**PRODUCT CODE: 10000018013**

AdvancePierre™ Fully Cooked Flamebroiled Beef Patties, 3.00 oz

Storage Method

**Frozen**

- Fully cooked to allow for easy preparation - just heat from frozen
  - Consistent piece sizes to meet CN portioning
  - ONE 3.00 OZ. FULLY COOKED FLAMEBROILED BEEF PATTY PROVIDES 2.75 OZ. EQUIVALENT MEAT/MEAT ALTERNATE FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS. (USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND NUTRITION SERVICE, USDA 07-16.)
-

## Serving suggestions

With a handmade texture and flame grilled flavor, these fully cooked burgers are a great option for any daypart. Serve with the condiments of your choice for a delicious entrée.

## Storage

### SHELF LIFE

455 Days

### STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

### STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

### STORAGE METHOD

Frozen

## Preparation

## Packaging information

### MASTER CASE CUBE

1.471

### GROSS WEIGHT

23.67823 lbs

### HEIGHT

10

### LENGTH

20.4375

### NET WEIGHT

21.75

### WIDTH

12.4375

### PALLET

#### HI

4

#### TI

7

## More about this item

Enjoy the back-of-house, authentic burger appearance, texture and juiciness with these AdvancePierre™ Flamebroiled Beef Patties.

## Ingredients

Ground beef (not more than 30% fat), water, textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate (b1), pyridoxine hydrochloride (b6), riboflavin (b2), cyanocobalamin (b12)], vegetable protein product (isolated soy protein, magnesium oxide, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, vitamin b12, copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride, thiamine mononitrate, riboflavin), salt, caramel color, seasoning (maltodextrin, grill flavor (from sunflower oil), modified corn starch, disodium inosinate and disodium guanylate, torula yeast, corn syrup solids), onion powder, spice, sodium phosphates.

## ALLERGENS

Soy

## Nutritional information

### NUTRITION FACTS

116 Servings Per Container

Serving Size 84g

Amount Per Serving

**Calories**

**190**

Daily Value % \*

**Total Fat** 14g **22%**

Saturated Fat 6g **30%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0.5g

Monounsaturated Fat 6g

**Cholesterol** 40mg **13%**

**Sodium** 300mg **13%**

**Total Carbohydrate** 2g **1%**

Dietary Fiber 1g **4%**

Total Sugars 0g

**Protein** 14g

Vitamin A **2%**

Vitamin C 0.016mg **0%**

Calcium **4%**

Iron **10%**

### CN LABEL NUMBERS

094844

### CN STATEMENT

ONE 3.00 OZ. FULLY COOKED FLAMEBROILED BEEF PA TTY PROVIDES 2.75 OZ. EQUIVALENT MEAT/MEAT ALTERNATE FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS. (USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND NUTRITION SERVICE, USDA 07-16.)

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email [CustomerRelations@tyson.com](mailto:CustomerRelations@tyson.com).

Need help?

Call us at 1-800-261-4754